1

中 国 科 学 院 文 件

科发条财字〔2016〕103 号

中国科学院关于印发《中国科学院会议费
管理办法（试行）》的通知

院属各事业单位：

为落实国家关于推进科技领域简政放权、放管结合、优化服

务的要求，进一步加强和规范中国科学院会议费管理，根据中央

和国家有关规定，结合实际业务情况，我院制定了《中国科学院

会议费管理办法（试行）》。现印发给你们，请遵照执行。

   中国科学院

2016年 8月 30日

 2

抄送：财政部。

中国科学院办公厅 2016年 8月 30日印发